АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Архивное управление Правительства ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН АРХИВИЙН УРХАЛЛА

 (НР Правительствонархивийнурхалла)

П Р И К А З

31.12.2019 № 66

Об утверждении карты рисков нарушения
антимонопольного законодательства и
плана мероприятий (дорожной карты)
по снижению нарушений антимонопольного
законодательства Архивного управления
Правительства Чеченской Республики

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017
№ 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию
конкуренции» и положением об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
в Архивном управлении Правительства Чеченской Республики

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые:
карту рисков нарушения антимонопольного законодательства в

Архивном управлении Правительства Чеченской Республики (приложение 1);
план мероприятий («дорожная карта») по снижению нарушений

антимонопольного законодательства в Архивном управлении Правительства
Чеченской Республики на 2019-2020 гг. (приложение 2).

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Архивного управления Правительства Чеченской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ответственного за организацию и функционирование системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства,
заместителя начальника Управления.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Ш.К. Айдамиров